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\/azena pani,vazeny pane,

dovolte nam,abychom Vas jménem Ceské asociace sester a spole¢nosti AMEPRA, s.r.0., pozvali na odborny seminaf

DIABETES - NEMOC MNOHA TVARI ANEB CO JE TAKE DOBRE VEDET O DIABETU

Seminaf jsme pro V/as pFipravili ve spolupraci se spole¢nosti ELILILLY CR, s.r.0.

O Cem se letos bude prednaset? Aktualni témata jako spankova apnoe a diabetes i bariatricka 1é¢ba, co od ni Ize
oCekavat. Také o tom, jak se vyporadat se syndromem vyhoreni u seba sama ¢i se ztratou motivace u pacienta, a o tom,
jak,,neprohubnout” Zivot s praktickymi navody nejen pro nase pacienty.

\ programu neopomeneme, co nového se objevilo v doporuéenich &by diabetu. Rekneme si, jak pomoci nemocnym
predejit rozvoji diabetické nefropatie a syndromu diabetické nohy. Pfedstavime si ¢asto nepravem podcefiované kozni
projevy cukrovky.

Prakticka cast seminare bude vénovana novince v aplikaciinzulinu.

Seminar bude akreditovan u Ceské asociace sester, G¢ast na seminaribude ohodnocena osmi kredity.

Tésime se nasetkanisVami.

MUDr. Terézia Havrdova Ing. Katefina Dankova, MBA
Odborny garant Brand Manager
IKEM Praha ELILILLY CR, s.ro.

Endokrinologicky dstav




ODBORNY PROGRAM

PATEK

15:30 — 16:00
16:00 — 16:30
16:30 — 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00

registrace

Novinky v doporuceni v péci
o diabetika 2. typu
MUDr. Jarmila Jirkovska

Diabetes a syndrom spankové apnoe
MUDr. Martin Pretl, CSc.

Panelova diskuse
prestavka

Hypertenze u diabetika
MUDr. Terézia Havrdova

Na co davat pozor u nefropatie
MUDr. Terézia Havrdova

Syndrom vyhofeni
MUDr. Radkin Honzak, CSc.

Panelova diskuse

vecefe

SOBOTA
08:30 — 09:30
09:30 — 10:00
10:00 — 10:15
10:15 — 10:45
10:45 - 11:15
11:15 = 11:45
11:45 - 12:15
12:15 = 12:45
12:45

Lidé jsou jedinecni, stejné jako
jejich pera
Dagmar Cerna

Bariatricka lécba
MUDr. Petra Sramkova

Panelova diskuse
prestavka

Kozni zmény u diabetu
prof. MUDr. Jana Hercogova, CSc.

Prevence vzniku syndromu
diabetické nohy
Ludmila Rezaninova

Jak ,neprohubnout” Zivot
MUDr. Helena Michalikova

Panelova diskuse

obéd




Iva Bartova
tel.: 737 268 212, e-mail: bartova_iva@lilly.com

Mgr. Jana Hrdlickova
tel.: 737 268 636, e-mail: hrdlickova_jana@Iilly.com

Bc. MiluSe Hrneckova
tel.: 737 268 684, e-mail: hrneckova_miluse@lilly.com

Sarka Jarosova
tel.: 737 268 651, e-mail: jarosova_sarka@lilly.com

Mgr. Markéta Kadlecova
tel: 737 268 644, e-mail: kadlecova_marketa@lilly.com

Mgr. Petr Kanok
tel.: 733 698 406, e-mail: kanok_petr@lilly.com

Bc. Radka Klementova
tel.: 733 698 428, e-mail: klementova_radka@lilly.com

Na seminaf se prosim prihlaste prostfednictvim svého reprezentanta spoleénosti Eli Lilly CR:

Mgr. Bronislava Kfesalova
tel.: 737 268 638, e-mail: kresalova_bronislava@lilly.com

RNDr. Nela Magrotova
tel.: 724 641 970, e-mail: magrotova_nela@lilly.com

Mgr. Radka Barbora Marsalkova
tel.: 737 268 679, e-mail: marsalkova_radka_barbora@lilly.com

Bc. Véra Maskova, DiS.
tel.: 737 268 635, e-mail: maskova_vera@Iilly.com

Mgr. Eva Necidova - Burianova
tel.: 737 268 678, e-mail: necidova_eva@lilly.com

Ing. Jana Valickova
tel.: 737 268 642, e-mail: valickova_jana@lilly.com

MVDr. Markéta VojtéSkova
tel.: 733 698 408, e-mail: vojteskova_marketa@lilly.com
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